
项目信息项目信息

项目名称:
深圳市福美空间创新发展有限公司深
圳市工业展览馆四楼平台氛围营造项
目

项目编号: 2320A00106537

项目地址: 招标人指定地点 项目类型: 货物
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 其他 资金来源: 企业自筹

项目概况: 深圳工业展览馆4楼交流平台整体需求含：多媒体内容展示、设备定制化制作及采购、实物展示等部
分。整体布展要满足并达到灵活移动等需求。

公告名称:
深圳市福美空间创新发展有限公司深
圳市工业展览馆四楼平台氛围营造项
目公开招标采购公告

公告发布媒体:
深圳阳光采购平台，中国招投标公共
服务平台

公告开始时间: 2023-12-10 22:00
公告信息:

招标段招标段 /包（包（1））

标段/包名称:
深圳市福美空间创新发展有限公司深
圳市工业展览馆四楼平台氛围营造项
目

标段/包编号: 2320A00106537/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 4147207.00
评审办法: 综合评估法 开启形式: 线上开启
投标/响应文件: 线上递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 是 定标办法: 其他办法
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许

工期/交货期/服务期
（天）:

10 （工期/交货期/服务期）
说明:

合同签订之日起10天内，中标人完成
指定软硬件的制作（详情见制作材料
明细清单），根据项目进度要求将制
作成果全部运送至招标人指定合成地
点，在招标人指定位置完成软硬件安
装调试，并经招标人最终验收合格。

招标/采购范围: 深圳工业展览馆4楼交流平台整体需求含：多媒体内容展示、设备定制化制作及采购、实物展示等部
分。整体布展要满足并达到灵活移动等需求。详见招标文件。

资格条件:

1．投标人必须是具有独立承担民事责任能力的独立法人，或者是经总公司出具愿为其参与本项目投
标以及履约行为承担民事责任承诺书的分支机构（同一家总公司只能授权一家分支机构参与投标，
且总公司不能与下属的分支机构同时参与投标）。【提供营业执照扫描件，原件备查。若投标人为
分支机构的，须提供分支机构营业执照和总公司营业执照以及总公司出具的责任承诺书扫描件，原
件备查】 2.投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投
标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则相关投标均无效。【提供注册登记管理部门网站
（http://www.szmqs.gov.cn/）或国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）打印的企业
基本资料（须包含股东信息、成员信息）证明或承诺函】 3.不允许分包、转包本项目。 【提供承诺
书（格式详见投标文件格式 -承诺书）】 4. 本项目不接受联合体投标。

文件获取开始时间: 2023-12-10 22:00 文件获取截止时间: 2023-12-15 22:00

质疑截止时间: 2023-12-16 00:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-12-19 00:00

递交文件截止时间: 2023-12-21 14:30 开标时间: 2023-12-21 14:30
文件获取地点: 深圳阳光采购平台
开标地点: 深圳阳光采购平台

招标人信息招标人信息

采购单位名称: 深圳市福美空间创新发展有限公司 采购单位地址:
深圳市福田区梅林街道梅都社区中康
路136号深圳新一代产业园5栋4层
403

联系人: 颜泽宇 联系电话: 0755-83310385

代理机构信息代理机构信息



代理机构名称: 深圳交易集团有限公司福田分公司 代理机构地址: 深圳市南山区西丽街道沙河西路
3185号（南山智谷产业园A座）27楼

联系人: 胡潇文 座机号码:
手机号码: 13027959310 电子邮箱: huxiaowen@szexgrp.com


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息
	代理机构信息

